
UCHWAŁA NR XXXV/234/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/169/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 października 
2016 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami) oraz na podstawie art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(j.t. Dz.U. Dz 2016 r.  poz. 1440 ze zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego 
uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1. uchwały nr XXVIII/169/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 października 
2016 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, otrzymuje następujące brzmienie:

Następujące drogi położone na terenie Gminy Stronie Śląskie zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) droga nr ew. gruntów 170, 175, cz 160 (AM-1). obręb Bolesławów  o długości 315 m.;

2) droga nr ew. gruntów: 138/3, 8/3, cz. 120/2, 9/1, cz. 118, 117/2, cz.13/11, cz.15/6 (AM-1)  obręb Sienna 
gm. Stronie Śląskie o długości  620 m.;

3) ul. Stroma, nr ew. gruntów 74, 76/7(AM-1)  obręb Stronie wieś  długość drogi 247 m.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 9A669E5A-5E20-490B-ACC5-C42E8B9C36FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały XXXV/234/17 w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/169/1 Rady Miejskiej Stronia
Śląskiego z dnia 27 października 2016 r.

Zmienia się długość drogi nr ew. gruntów 170 , 174 , cz. 160 (AM-1) w obrębie Bolesławów z 308 m na
315 m. Zmiana długości drogi spowodowana jest jej wykonaniem oraz dokonaniem pomiaru geodezyjnego
powykonawczego. Pomiar wykazał długość drogi większą o 7 m niż ustalono w uchwale nr XXVIII/169/1
Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 października 2016 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 9A669E5A-5E20-490B-ACC5-C42E8B9C36FB. Podpisany Strona 1




